附件
 云南农业大学农业硕士专业学位研究生培养方案格式
（培养方案一律由word2000进行编辑，页面设置用A4纸，单倍行距，上、下、左、右页边距2．5cm）

             领域专业学位研究生培养方案（三号、黑体）
学科代码（小四、黑体）

1、 培养目标和要求（小四、黑体，以下标题均同此）
（小四、宋体。请输入培养目标。〉

2、 招生对象及入学考试

（小四、宋体。请输入招生对象及入学考试。〉

3、 学习方式和年限
〈小四、宋体。请输入学习方式和年限〉

四、培养方式
〈小四、宋体。请输入培养方式〉。

五、课程设置及培养环节
〈小四、宋体。请输入课程设置及培养环节〉。
六、学位论文要求
〈小四、宋体。请输入论文工作要求〉。
七、毕业及学位授予
〈小四、宋体。请输入毕业及学位授予〉。
             领域专业学位研究生课程开设计划表
	课程
类别
	课程
编号
	课程名称
	学时
	学分
	开课
学期
	考核方 式
	开课单位

	
	
	
	
	
	全日制
	非全日制
	
	

	学
位课
	公共学位课
	
	政治理论课
	48
	3
	1
	1
	考试
	研究生处

	
	
	
	外国语(综合英语)
	48
	3
	1
	1
	考试
	研究生处

	
	
	
	现代农业创新与乡村振兴战略  
	32
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	1
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	研究生处
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非全日制授课学期:第1学期 :第一学年8-9月，第2学期: 第一学年1-2月
                 第3学期 :第二学年7-9月，第4学期 :第二学年1-2月

学位点负责人签字:      

院学位评定分委员会审核意见：        
主席签字：            （盖章）               年   月   日
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